

R.S.A. Holding ApS

Viggatorp 1, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 32 30 66 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Rasmus Svitzer Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.S.A. Holding ApS Viggatorp 1, Ganløse 3660 Stenløse CVR-nr.: 32 30 66 83 Stiftet: 24. januar 2014 Hjemsted: Lyngse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Svitzer Andersen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Kapitalinteresser	Andersen Erhvervsudlejning ApS, Taastrup Svitzer Andersen Ejendomme ApS, Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning samt at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Andre eksterne omkostninger	-9.188	-7.876
Driftsresultat	-9.188	-7.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	0
Indtægter af kapitalinteresser	256.667	206.059
Resultat før skat	247.481	198.183
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	247.481	198.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-240.333	206.059
Overføres til overført resultat	487.814	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.876
Disponeret i alt	247.481	198.183

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>967.625</u>	<u>1.185.957</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>967.625</u>	<u>1.185.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>967.625</u>	<u>1.185.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>440.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>440.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.125</u>	<u>1.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>469.125</u>	<u>1.000</u>
	Aktiver i alt	<u>1.436.750</u>	<u>1.186.957</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		917.625	1.157.958
Overført resultat		446.147	-41.667
Egenkapital i alt		<u>1.413.772</u>	<u>1.166.291</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		15.478	13.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>22.978</u>	<u>20.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.978</u>	<u>20.666</u>
Passiver i alt		<u>1.436.750</u>	<u>1.186.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	951.899	-33.791	968.108
Resultatandel	0	206.059	-7.876	198.183
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.157.958	-41.667	1.166.291
Resultatandel	0	-240.333	487.814	247.481
	50.000	917.625	446.147	1.413.772

Noter

	2021	2020
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2021	50.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.160.957	954.899
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	256.668	206.058
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	917.625	1.160.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	967.625	1.185.957

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos R.S.A. Holding ApS
Andersen Erhvervsudlejning ApS, Taastrup	50 %	1.885.772	513.858	942.886
Svitzer Andersen Ejendomme ApS, Taastrup	50 %	49.478	-522	24.739
		1.935.250	513.336	967.625
